ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
  ГОРОДА БЕРДСКА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

	15 июня 2023 года

	№ 44/217

г. Бердск

О режиме работы избирательных комиссий в период подготовки и проведения дополнительных выборов депутатов Совета депутатов
города Бердска пятого созыва по одномандатным избирательным округам № 1, № 14

В соответствии с постановлением Избирательной комиссии Новосибирской области от 24 мая 2022 года № 130/951-6 полномочия по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления на территории города Бердска Новосибирской области возложены на территориальную избирательную комиссию города Бердска Новосибирской области.
В соответствии с пунктом 3 части 4 статьи 25 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», территориальная избирательная комиссия города Бердска Новосибирской области
РЕШИЛА:
[bookmark: _GoBack]1. Установить следующий режим работы территориальной избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области:
- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
- в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов, без перерыва на обед.
2. Установить следующий режим работы окружных избирательных комиссий:
- в рабочие дни с 9.00 часов до 18.00 часов, перерыв на обед с 13.00 часов до 14.00 часов;
- в выходные и праздничные дни с 10.00 часов до 14.00 часов, без перерыва на обед.
3. Направить настоящее решение в окружные избирательные комиссии.
4. Опубликовать настоящее решение в газете «Бердские новости».
5. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Новосибирской области для размещения на официальном сайте Избирательной комиссии Новосибирской области в информационно- телекоммуникационной сети «Интернет».
6. Контроль за исполнением решения возложить на секретаря избирательной комиссии города Бердска Новосибирской области Кожедуб В.А.

	Председатель комиссии

	Н.В. Фокина

	Секретарь комиссии

	В.А. Кожедуб